
 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.08.2021 № 878 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в перечень объектов 

капитального ремонта, ремонта автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год  

и плановый период 2022-2023 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.09.2013 №11/59, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Внести и утвердить изменения в перечень объектов капитального 

ремонта, ремонта автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.04.2021 № 310 (с изменениями 

внесенными постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.04.2021 № 418) «Об 



утверждении перечня объектов капитального ремонта, ремонта 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2021 год и плановый период 2022-2023 годы, изложив его в новой редакции. 

Прилагается. 

      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                В.Г. Мохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 20.08.2021  №  878 

 

Перечень объектов капитального ремонта, ремонта автомобильных 

дорог общего пользования местного значения муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и 

плановый период 2022-2023 годы 

 

п/п Вид работ и название автомобильной дороги 
Протяженность 

(м) 

1 Ремонт автодороги по пр. Россия 1 114 

2 
Ремонт автодороги от ул. Ленина до ж/д 

переезда «Боёво» (по ул. 60 лет Октября) 
2 367 

3 
Ремонт автодороги от поста ГИБДД до ул. 

Ленина 
1 495 

4 Ремонт автодороги по ул. Строительной 80 

5 Ремонт автодороги по ул. Алексея Некрасова 1 964 

6 Ремонт автодороги по пр. Мира 3 185 

7 Ремонт автодороги по ул. Речной 646 

8 
Ремонт автодороги по ул. Ленина (участок от 

ул. В. Набережная до пр. Мира) 
677 

9 
Ремонт проезда от а/д по ул. 60 лет Октября до 

а/д по ул. Ленина 
482 

10 
Ремонт проезда от автодороги по ул. Вятская 

Набережная до д. № 21/3 по пр. Кирова 
271 

11 Ремонт автодороги по пер. Первомайский 388 

12 Ремонт автодороги по ул. Производственной 2 469 

13 
Ремонт автодороги по ул. Калинина (участок от 

ул. Островского до ул. Энгельса) 
800 

14 

Ремонт проезда от автодороги по ул. 60 лет 

Октября к жилому дому № 1/2 по ул. 

Юбилейная 

205 

15 
Ремонт проезда от автодороги по пр. Мира до 

дома № 63 по пр. Мира 
133 

16 Ремонт автодороги по ул. Азина 317 

 

 
___________________ 

 

 

 


